Styrelse och
funktionarer i SPF
Seniorerna Tuve 2021
Ordférande

Vice ordférande/Kassor
Sekreterare

Ordinarie ledamot
Ordinarie ledamot
Suppleant

Revisor
Revisorsuppleant

Ledamot i pensionarsradet
Norra Hisingen

Arbetsgrupp 1

Arbetsgrupp 2

Halsoombud
Reseombud
Trafikombud

Lotteriansvarig

Ansvarig medlemsregistret

Ansvarig hemsidan

Valberedning 2021

Namn

Margareta Glise
Kjell Setterstig
Lars Bergstrom
Inger Augustsson
Ingemar Jonsson
Tomas Glise

Bengt Forshult
Kjell Martinsson

Inger Augustsson

Tomas Glise
Leif Krés

Hans Pedersen
Karl-Gustaf
Jonsson

Ingrid Setterstig
Gudrun Hernborg
Birgitta Jonsson
Solveig Jonsson
Lars Bergstrom

Hans Pedersen

Kjell Setterstig

Hans Pedersen och

Tomas Glise

Kjell Setterstig,

Margareta Glise och

Tomas Glise

Margareta Glise och

Ingemar Jonsson

Tomas Glise
Karl-Gustaf
Joénsson

Carin Bjarnesund

12

Telefon

0722-410184
0733-210961
0706-013554
0708-733380
0768-506802
0703-231075

0705-288028
0735-081446

0708-733380
0703-231075
0733-109234

0703-273354
5558 49

0702-789172
0735-112118
55 58 49

0708-810220
0706-013554
0703-273354
0733-210961

0703-273354
0703-231075

0733-210961
0722-410184
0703-231075

0722-410184
0768-506802

0703-231075
55 58 49

0760-985699

Epostadress

margareta.glise@telia.com
kjell@setterstig.se
Ibergstl@hotmail.com
inger.august@gmail.com
ijon5302@gmail.com
tomas.glise@telia.com

bengt@forshult.com
kmartinsson45 @gmail.com

inger.august@gmail.com

tomas.glise@telia.com
hanspedersen1934@gmail.com

gittan.jonsson@gmail.com

ingrid.setterstig@gmail.com
gudrun.kent@hotmail.se
gittan.jonsson@gmail.com
solveig520209@gmail.com
Ibergstl@hotmail.com
hanspedersen1934@gmail.com

kiell@setterstig.se

hanspedersen1934@gmail.com
tomas.glise@telia.com

kjell@setterstig.se
margareta.glise@telia.com
tomas.glise@telia.com

margareta.glise @telia.com
ijon5302@gmail.com

tomas.glise@telia.com
gittan.jonsson@gmail.com

hemadressen@telia.com


mailto:bengt@forshult.com

